



Tarifs valables jusqu'au 31 août 2023

Ticket individuel

Plein tarif: 6,20€ Tarif réduit: 5,50€

Enfant – de 4 ans: gratuit

Carte horaire Valable 3 ans

10 heures: 39€ 20 heures: 64,70€

Carte 10 entrées

Valable 3 ans

Plein tarif: 55€ Tarif réduit: 48€

Abonnement mensuel

Valable 30 jours de date à date

Cotisation (1 fois/an): 5,50€ Mensualité individuelle : 33€ Mensualité famille: 49,50€





210 € de Novembre 22 à juillet 23 110 € de Nov 22 à Mars 23 / Mars 23 à juillet 23

Aquabébé 6 mois / 18 mois

Samedi de 9h30 à 10h

Aquabébé 18 mois/3 ans

Samedi de 10h05 à 10h35

Aquabébe 3 à 5 ans

Samedi de 10h40 à 11h10

Petits dauphins
5 à 6 ans

Samedi de 11h20 à 12h





78 € la session / 45,50 € les 5 / 10€ la séance

PaddleGym Mardi de 20h à 20h45

Aquabike

Mardi de 12h30 à 13h15 Lundi, mardi, jeudi de 19h à 19h45 Mardi de 20h à 20h45

> **Aquabike doux** Lundi de 15h à 15h45

Aquaphobie Jeudi de 20h à 20h45 **Circuit training** Vendredi de 19h à 19h45

Aquagym

Lundi, jeudi de 12h30 à 15h Mercredi de 20h à 20h45

Aquagym douce Jeudi de 14h15 à 15h

Aquatonic
Lundi de 20h à 20h45